
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

_______________________________________________________________________________ 

Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, 

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 016/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2023 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e POLAR AGROPECUÁRIA LTDA, CNPJ: 

04.748.880/0001-30. 

Objeto: Contratação de empresa para futuras e eventuais aquisições de sementes para o viveiro 

do Distrito de Ancorado – Rosário da Limeira/MG, visando atender a demanda da Secretaria de 

Agricultura deste município. 

Valor: R$ 5.371,00 (cinco mil trezentos e setenta e um reais). 

Vigência: 01 de fevereiro de 2023 à 31 de dezembro de 2023. 

Assinatura: 01 de fevereiro de 2023. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da 

Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 01 de fevereiro de 2023. 

 

 

__________________________________________ 

MICHEL LAINER DE FREITAS DA SILVA 

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

 


